[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        КАМЫШЛИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             01.02.2019  №40
О создании Комиссии по обследованию
своевременной очистки кровельных
покрытий жилищного фонда

(многоэтажных домов и социально - значимых объектов)

на территории муниципального района Камышлинский

Самарской области
        В целях уменьшения риска  предотвращения ситуаций, способствующих травмированию населения, возникающих при опасности неконтролируемого схода больших снежных и ледяных масс с крыш зданий, навесов, что создаёт угрозу причинения вреда жизни, здоровью и имуществу граждан,  в соответствии  с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Провести на территории муниципального района Камышлинский Самарской области с 04 февраля по 08 февраля 2019 года обследование  своевременной очистки кровельных покрытий жилищного фонда (многоэтажных домов и социально - значимых объектов) на территории муниципального района Камышлинский Самарской области.
2.Создать Комиссию по обследованию своевременной очистки кровельных покрытий жилищного фонда (многоэтажных домов и социально - значимых объектов) на территории муниципального района Камышлинский Самарской области.
 3. Утвердить состав комиссии по обследованию своевременной очистки кровельных покрытий жилищного фонда (многоэтажных домов и социально - значимых объектов) на территории муниципального района Камышлинский Самарской области согласно приложению 1.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

7. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района                                                  Р.К. Багаутдинов

Р.К. Мингазов

3-33-45
Приложение 1

к Постановлению Администрации

                                               муниципального района

Камышлинский Самарской области

                                                                                                                              от 01.02.2019 №40

С О С Т А В

комиссии по обследованию своевременной очистки кровельных покрытий жилищного фонда (многоэтажных домов и социально - значимых объектов) на территории муниципального района Камышлинский Самарской области (далее-комиссиия)
Р.Р. Абраров–заместитель  Главы  муниципального  района  по  строительству  и  ЖКХ-руководитель управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области,  председатель комиссии;
Р.К. Мингазов -начальник отдела по вопросам  ГО и ЧС администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, заместитель председателя комиссии;
А.А.Гаделшин-Генеральный директор  ООО «Жилпром», заместитель председателя комиссии  (по согласованию);
Р.Г.Тахаутдинов-начальник ЕДДС  муниципального района  Камышлинский Самарской области, секретарь комиссии (по согласованию).
Члены комиссии:
Р.М.Тухбатшина-руководитель Комитета культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;
С.А.Русинова-главный врач ГБУЗ СО «Камышлинская ЦРБ» (по согласованию);
И.Ш. Рахметуллин - начальник Камышлинского отдела образования Северо-Восточного управления министерства   образования и науки Самарской области (по согласованию);
З.А.Сафин-Глава сельского поселения Камышла муниципального  Камышлинский Самарской области  (по согласованию);
М.Н.Шайхутдинов-Глава сельского поселения Ермаково муниципального Камышлинский Самарской области (по согласованию);
Р.М.Юсупов-Глава сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);
З.А. Кашапов- Глава сельского поселения Байтуган муниципального  района Камышлинский Самарской области  (по согласованию);
А.Р.Зарипов-Глава сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области  (по согласованию);
М.И.Шайдулин-Глава сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию).
_249525656.doc
[image: image1.png]